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INTENSON Bio Chlorella 100 g
 

Cena: 41,40 PLN

Opis słownikowy

Producent INTENSON SPÓŁKA AKCYJNA

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

OpisNajwyższej jakości chlorella pochodząca z ekologicznych gospodarstw! Stanowi bogate źródło wartościowego białka, jak i witamin
oraz minerałów naturalnego pochodzenia o dobrej biodostępności. Stanowi ciekawe dopełnienie diety, co z pewnością ułatwi jej
odpowiednie zbilansowanie. Polecamy!EKOLOGICZNEGO POCHODZENIA CHLORELLA - MIKROALGA ZAWIERAJĄCA W SOBIE SOLIDNĄ
DAWKĘ BIAŁKA ORAZ MIKROELEMENTÓWFORMUŁA JEST WOLNA OD PRZYPADKOWYCH DODATKÓW I WYPEŁNIACZYPOSIADA
WSZELKIE CERTYFIKATY POTWIERDZAJĄCE JEJ POCHODZENIESTANOWI CIEKAWY SPOSÓB NA DOPIĘCIE SUPLEMENTACJI
NAKIEROWANEJ NA WSPARCIE PROWADZONEJ DIETYCECHY INTENSON BIO CHLORELLA 100GIntenson Bio Chlorella - jest to produkt
ekologiczny, posiadający wszelkie certyfikaty potwierdzające jego pochodzenie. Możesz być zatem pewny, że zawarta w każdej porcji
chlorella jest wolna od szkodliwych dodatków i stanowi bogate źródło wielu wartościowych substancji odżywczych. Dostarcza do
organizmu wiele dobrze przyswajalnych witamin i minerałów, białka oraz błonnika niezbędnego w każdej odpowiednio zbilansowanej
diecie. Podczas jego produkcji nie wykorzystywano żadnych środków chemicznych, możesz być pewny najwyższej jakości oferowanego
suplementu. Jeżeli poszukujesz tego typu produktu - będzie to bardzo dobrzy wybór.Intenson Bio Chlorella - chlorella jest mikroalgą
występującą w słodkich wodach. Klasyfikowana jest do grupy dodatków do diety najwyższej klasy, co wynika z jej walorów odżywczych.
Sproszkowana forma sprzyja łatwości jej przyjmowania oraz odmierzenia każdorazowej porcji. Doskonale wkomponuje się w
suplementację nakierowaną na wielotorowe wsparcie organizmu oraz prowadzonej diety.ZALETY INTENSON BIO CHLORELLA
100GNaturalne, ekologiczne pochodzenie potwierdzone odpowiednimi certyfikatami. Każda porcja to bogactwo substancji odżywczych
pokroju solidnej dawki białka, jak i dobrze przyswajalnych mikroelementów.Sposób użyciaSpożywać popijając dużą ilością wody. Nie
należy spożywać więcej niż 3 łyżeczki dziennieSkład100% Bio chlorella proszek.Wielkość porcji: 5gIlość porcji w opakowaniu:
20Wielkość opakowania: 100gSkład w porcji 5g %dz.Wartość energetyczna 1370kJ / 326 kcalTłuszcz 12,4g 17%-W tym kwasy
tłuszczowe nasycone 0,95gWęglowodany 17,3g-W tym cukry 0gBłonnik 12g 48%Białko 60g 120%Sól 2,0g 33%
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